
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел: 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№РД-08-635  
с.Крушари, 15.11.2024г. 

 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, §16, ал.1 и ал.2, т.1 от ПЗР към ЗИДЗСПЗЗ, 

заповед №РД-07-01-225 от 08.10.2013г. и заповед №РД-07-01-297 от 10.11.2014г. на 
Директора на ОД „Земеделие” гр.Добрич за разпределяне на масивите за ползване между 
ползвателите в землището на с.Огняново, ЕКАТТЕ 53357 и протокол от 14.11.2024г. на 
комисия, назначена със заповед №РД-08-632 от 14.11.2024г. на Кмета на Община Крушари 
 

З А П О В Я Д В А М : 

 

1.Да се изплатят на наследници на Ана К. Стоянова и Кольо К. Колев, а именно: 
Кирил К.Киров, Живко К.Киров, Иван Г.Гиков, Анита Г.Гикова, Йорданка К.Петрова, Аделина 
К.Петрова и Калоян А.Илиев описани като правоимащи в регистъра на „бели петна” за 
стопанската 2013/2014 година и 2014/2015 година за депозитните суми постъпили от 
ползвателят Красимира Д.Куртева за поземлен имот №53357.68.6, площ: 8,000 дка, начин 
на трайно ползване: нива, категория: 4, предишен идентификатор: няма, номер по предходен 
план: 068006, съседи: 53357.66.182, 53357.68.7, 53357.68.32, 53357.68.5 по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на с.Огняново. 

2.Общата сума за изплащане е 660,41 лв. (шестстотин и шестдесет лева и 
четиридесет и една стотинки), която е внесена от ползвателя Красимира Д.Куртева с 
платежно нареждане на 11.10.2013г. за сумата от 287,59лв. (7,988дка х 36,00лв. СРП) за 
стопанската 2013/2014 година и с платежно нареждане на 02.12.2014г. за сумата от 
372,82лв. (7,988дка х 46,67лв. СРП) за стопанската 2014/2015 година. 

3.Сумата  от  660,41 лв. (шестстотин и шестдесет лева и четиридесет и една 
стотинки) да се изплати на Иван Г.Гиков, наследник на Ана К.Стоянова по банкова сметка в 
„ххххххххххххх“, IBAN: хххххххххххххх, BIC: хххххххххххххх в срок до 22.11.2024г. 

4.Иван Г.Гиков, наследник на Ана К.Стоянова се задължава да изплати полагащите се 
суми на останалите собственици, описани в удостоверение за наследници на Киро К.Желев с 
изх.№УНРЗ-19 от 21.10.2024г., издадено от с.Разделна, общ.Белослав, обл.Варна, а именно: 
Кирил К.Киров, Живко К.Киров, Иван Г.Гиков, Анита Г.Гикова, Йорданка К.Петрова, Аделина 
К.Петрова и Калоян А.Илиев 

5.Настоящата заповед да се връчи на Кирил К.Киров, Живко К.Киров, Иван Г.Гиков, 
Анита Г.Гикова, Йорданка К.Петрова, Аделина К.Петрова и Калоян А.Илиев, Илиана 
Георгиева-гл.специалист „Финанси” и Николинка Ненова-мл.експерт ”Общинска собственост”. 

6. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Димитрина Петрова - Директор 

дирекция „РРХД”. 

7.Настоящата Заповед може да бъде оспорена чрез Кмета на община Крушари пред 
Административен съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари  
 

 

 

 

 

 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/

